
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 

229,781,588    

03-08-2016 Dương Thị Sáu Cô Dương Thị Sáu Vũng Tàu 1,000,000        228,781,588          11,000     

03-08-2016 loannguyen1202 Nguyễn Thị Đẩu - Long An 500,000           228,281,588          3,300      

08-08-2016 Xulanhtinhnong CT chung tay giếng sạch Cư Pui 2,000,000          230,281,588          

10-08-2016 Đinh văn Việt Ba trẻ mồ côi Kim Bảng 1,000,000        229,281,588          11,000     

10-08-2016 Dragonfly Nồi cháo Quảng Trị tiền chợ T6/16 1,974,000        227,307,588          3,300      

12-08-2016 doankhanhly Mẹ có con tâm thần Huế 500,000           226,807,588          3,300      

12-08-2016 Michele_du & GĐ Như Hiếu - Huế 2,000,000          228,807,588          

15-08-2016 Dragonfly Nồi cháo Quảng Trị tiền chợ T7+8/16 3,235,500        225,572,088          3,300      

16-08-2016 Nick ẩn danh CT Trung thu miền Bắc 2016 300,000             225,872,088          

16-08-2016 Nguyen Minh Yen Nhi Như Hiếu - Huế 2,000,000          227,872,088          

16-08-2016 Quỹ từ thiện Pace NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000          228,872,088          

17-08-2016 Vu Thi Hang Nga CT Trung thu miền Bắc 2016 300,000             229,172,088          

18-08-2016 Phuong Nguyen CT Trung thu miền Bắc 2016 750,000             229,922,088          

18-08-2016 Hien CT Trung thu miền Bắc 2016 300,000             230,222,088          

18-08-2016 Quynh Mai Vo CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             230,722,088          

18-08-2016 Bao Duy CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             231,222,088          

18-08-2016 Phan Ngoc Huyen CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             231,722,088          

18-08-2016 Nguyen Thi Sam CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             231,922,088          

19-08-2016 boichau10 CT Tết thiếu nhi Bắc Giang 2016 3,266,000          235,188,088          

19-08-2016 Long bạn Thaidzuy CT Trung thu miền Bắc 2016 1,000,000          236,188,088          

19-08-2016 Nick ẩn danh CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             236,388,088          

19-08-2016 Comoi CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             236,888,088          

20-08-2016 Laohatien NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 20,000,000       216,888,088          3,300      

22-08-2016 Nick ẩn danh CT Trung thu Cư Pui 2016 300,000             217,188,088          

23-08-2016 Nga, Nhu, Duc CT Trung thu Cư Pui 2016 300,000             217,488,088          

24-08-2016 Ba Loi CT Trung thu Cư Pui 2016 2,000,000          219,488,088          

24-08-2016 Quyen CT Trung thu Cư Pui 2016 500,000             219,988,088          

24-08-2016 Phung_Tang CT Trung thu Cư Pui 2016 1,000,000          220,988,088          

24-08-2016 anh Tun Tun CT Trung thu Cư Pui 2016 500,000             221,488,088          

24-08-2016 Co Thuong CT Trung thu Cư Pui 2016 1,122,000          222,610,088          

24-08-2016 Nick ẩn danh CT Trung thu Cư Pui 2016 515,000             223,125,088          

24-08-2016 Co Nga CT Trung thu Cư Pui 2016 1,305,000          224,430,088          

24-08-2016 Chu Thanh CT Trung thu Cư Pui 2016 3,410,000          227,840,088          

24-08-2016 Co Tien CT Trung thu Cư Pui 2016 1,000,000          228,840,088          

24-08-2016 Anh Manh Nồi cháo Quảng Trị 1,000,000          229,840,088          

24-08-2016 Chi Thanh Nồi cháo Quảng Trị 100,000             229,940,088          

25-08-2016 Long bạn Thaidzuy CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 500,000             230,440,088          

25-08-2016 Xi Trum CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             230,940,088          

25-08-2016 NgBac CT Trung thu miền Bắc 2016 300,000             231,240,088          

25-08-2016 Jennifer Hang CT Trung thu miền Bắc 2016 1,000,000          232,240,088          

25-08-2016 TK anh Hợi GĐ chị Xuyến anh Hợi Kom Tum 2,000,000        230,240,088          11,000     

25-08-2016 Thai Hoa không ghi rõ hoàn cảnh 300,000             230,540,088          

26-08-2016 Nick ẩn danh CT Trung thu 2,500,000          233,040,088          

26-08-2016 Hien Nguyen CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 200,000             233,240,088          

26-08-2016 Lathuvang CT Trung thu Cư Pui 2016 2,000,000          235,240,088          

26-08-2016 La_ngọc CT Trung thu Cư Pui 2016 1,000,000          236,240,088          

26-08-2016 Duy Nguyen CT Trung thu Cư Pui 2016 2,000,000          238,240,088          

27-08-2016 Que Tra CT Trung thu Cư Pui 2016 500,000             238,740,088          

28-08-2016 Ban Lephung CT Trung thu Cư Pui 2016 450,000             239,190,088          

28-08-2016 Quyen CT Trung thu miền Bắc 2016 100,000             239,290,088          

29-08-2016 Pham Van Binh Ba trẻ mồ côi Kim Bảng 1,500,000          240,790,088          

29-08-2016 Pham Van Binh Bác Thanh Hà Nam 1,500,000          242,290,088          

29-08-2016 Duc Lan CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 500,000             242,790,088          

29-08-2016 Thu Ha CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 1,000,000          243,790,088          

29-08-2016 Hang Xinh CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 500,000             244,290,088          

29-08-2016 Quyen CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 500,000             244,790,088          

29-08-2016 ban me TI Tom CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 500,000             245,290,088          

29-08-2016 Nga CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 500,000             245,790,088          
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29-08-2016 Ken & Thuy Truc CT Trung thu Cư Pui 2016 3,000,000          248,790,088          

29-08-2016 Cao Anh CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             248,990,088          

29-08-2016 Vhuong CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             249,490,088          

29-08-2016 Hong Do CT Trung thu miền Bắc 2016 100,000             249,590,088          

29-08-2016 Pnlinh CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             249,790,088          

29-08-2016 An Thuyen CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             249,990,088          

29-08-2016 Duc CT Trung thu miền Bắc 2016 330,000             250,320,088          

29-08-2016 Dong nghiep Mavica CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             250,820,088          

30-08-2016 Co Dieu An CT Trung thu Cư Pui 2016 1,000,000          251,820,088          

30-08-2016 CO Ha Quynh Chi CT Trung thu Cư Pui 2016 500,000             252,320,088          

30-08-2016 Cty sea Agro CT Trung thu Cư Pui 2016 1,000,000          253,320,088          

30-08-2016 Nick ẩn danh không ghi rõ hoàn cảnh 1,000,000          254,320,088          

31-08-2016 Nguyen Thi Thu Hue CT Trung thu Cư Pui 2016 1,000,000          255,320,088          

31-08-2016 Le Tri Hieu CT Trung thu Cư Pui 2016 200,000             255,520,088          

31-08-2016 Nguyen Thi Thu Hue CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             256,020,088          

31-08-2016 Salangane CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             256,220,088          

31-08-2016 Me anh Bao NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000          257,220,088          

31-08-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ Cô Dương Thị Sáu Vũng Tàu 1,000,000 258,220,088       

31-08-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ GĐ chị Xuyến anh Hợi Kom Tum 2,000,000            260,220,088       

31-08-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ Mẹ già có con tâm thần Huế 500,000               260,720,088       

31-08-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ Nguyễn Thị Đẩu - Long An 500,000               261,220,088       

31-08-2016 K/c tiền dư tết thiếu nhi Bắc Giang sang trung thu miền Bắc 20163,766,000         3,766,000       261,220,088       

65,414,000     33,975,500    261,220,088    49,500     Tồn cuối tháng 8/2016
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